Dienstag, 1. Oktober 2024

08:00 Uhr

09:00 Uhr
13:30 Uhr
16:00 Uhr

18:00 Uhr

Mittwoch, 2. Oktober 2024
08:00 Uhr
09:00 Uhr
13:30 Uhr
15:30 Uhr
15:30 Uhr

18:00 Uhr

Freitag, 4. Oktober 2024

08:00 Uhr
09:00 Uhr
13:30 Uhr
15:30 Uhr

18:00 Uhr
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Fruhstick

Mathevorkurs (Vorlesung)
Mathevorkurs (Ubung)
Begrifung

Spieleabend

Fruhstick

Mathevorkurs (Vorlesung)
Mathevorkurs (Ubung)
Treffen vor Campusfihrung
Campusfiihrung

Omnomnom

Fruhstuck

Mathevorkurs (Vorlesung)
Mathevorkurs (Ubung)

L ovelace Café

Nachbrenner

Seminarraum (Fachschaft) (48 -
453)

Roter Horsaal (46 - 220)
48 - 210
48 - 210

Seminarraum (Fachschaft) (48 -
453)

Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453)
Roter Horsaal (46 - 220)

48- 210

Vor Gebéaude 48 (48 - Unterfihrung)
Campus (0 - Campus)

Am Restaurant deiner Wahl (Siehe
Beschreibung, 67655 K aiser slautern)

Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453)
Roter Horsaal (46 - 220)

48 - 210

Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453)

Nachbrenner (11 - 164)



Montag, 7. Oktober 2024

08:00 Uhr

09:00 Uhr

13:30 Uhr
15:30 Uhr

18:00 Uhr

Dienstag, 8. Oktober 2024

09:00 Uhr
13:30 Uhr
15:30 Uhr
17:30 Uhr

18:00 Uhr

Mittwoch, 9. Oktober 2024

09:00 Uhr

13:30 Uhr

08:00 Uhr

15:30 Uhr

18:00 Uhr
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Frihstick

Mathevorkurs (Vorlesung)
Mathevorkurs (Ubung)
OBaS

Cocktailabend

Mathevorkurs (Vorlesung)

Mathevorkurs (Ubung)

EiHs
Treffen vor Pen-& -Paper-Abend

Pen-& -Paper-Abend

Mathevorkurs (Vorlesung)
Mathevorkurs (Ubung)

Frihstick

FSR Willkommenssitzung

Videospielabend

Seminarraum (Fachschaft) (48 -
453)

Roter Horsaal (46 - 220)

48 - 210
48 - 210

Seminarraum (Fachschaft) (48 -
453)

Roter Horsaal (46 - 220)
48 - 210
48 - 210

48 - 210

» 46 - 267

* 46 - 268

e Seminarraum (Fachschaft) (48 -
453)

« HVT (48 - 467)

Roter Horsaal (46 - 220)

48 - 210

Seminarraum (Fachschaft) (48 -
453)

48 - 210

Fachschaft (48 - 4xx)
Seminarraum (Fachschaft) (48 -
453)



Donnerstag, 10. Oktober 2024

09:00 Uhr Mathevorkurs (Vorlesung) Roter Horsaal (46 - 220)

13:30 Uhr Mathevorkurs (Ubung) 48 - 210

08:00 Uhr Fruhstiick Seminarraum (Fachschaft) (48 -
453)

15:30 Uhr SCI Rechnereinfuhrung SCI (48 - 211)

19:00 Uhr Treffen vor GWWzHT Fachschaft (48 - 4xx)

20:00 Uhr GWWzHT Humbergturm (Humbergturm -,
67663 K aiser slautern)

Freitag, 11. Oktober 2024

13:30 Uhr Mathevorkurs (Ubung) 48 - 210

08:30 Uhr Erstsemeterbegrifung 46 - 215 (46 - 215)

09:30 Uhr Mathevorkurs (Vorlesung) Roter HOrsaal (46 - 220)
15:00 Uhr Informatik VorkursHowToVorkurs  48- 210

16:00 Uhr LAN Party Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453)



Montag, 14. Oktober 2024
09:00 Uhr
10:00 Uhr
16:30 Uhr

18:00 Uhr
Dienstag, 15. Oktober 2024

09:00 Uhr
10:00 Uhr
16:00 Uhr

17:00 Uhr
Mittwoch, 16. Oktober 2024

09:00 Uhr
10:00 Uhr

15:00 Uhr

15:30 Uhr

17:30 Uhr

18:00 Uhr

Donnerstag, 17. Oktober 2024
10:00 Uhr
15:00 Uhr

18:00 Uhr

Freitag, 18. Oktaober 2024
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Frihstick
Informatik Vorkurs
Studieren an der Uni

Power Point K araoke

Frihstick
Informatik Vorkurs
Blood on the Clocktower

Chill and Grill

Frihstick
Informatik Vorkurs

Treffen

vor Bouldern

Bouldern

Treffen vor Kneipentour

Kneipentour

Informatik Vorkurs
AStA PubQuiz

Filmeabend/Trashabend

Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453)
SCI (48 - 211)
48 - 210

Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453)

Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453)
SCI (48 - 211)
Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453)

Unisport (28 - 000)

Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453)
SCI (48 - 211)

Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453)

Rock Town / Trampolin Jump Arena
(Kantstraf3e 38, 67663 K aiser slautern)

Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453)

Brauhaus am Markt (Stiftsplatz 2,
67663 K aiserdlautern)

SCI (48 - 211)
ASLA (46 - 205)

Fachschaft (48 - 4xx)

10:00 Uhr Brunch Seminarraum (Fachschaft) (48 -
453)

13:00 Uhr Informatik Vorkurs Turnier 48 - 210

17:00 Uhr Professorengrillen mit neuen Unisport (28 - 000)

Erstsemester
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