

Dienstag, 1. Oktober 2024

08:00 Uhr	Frühstück	Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453)
09:00 Uhr	Mathevorkurs (Vorlesung)	Roter Hörsaal (46 - 220)
13:30 Uhr	Mathevorkurs (Übung)	48 - 210
16:00 Uhr	Begrüßung	48 - 210
18:00 Uhr	Spieleabend	Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453)

Mittwoch, 2. Oktober 2024

08:00 Uhr	Frühstück	Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453)
09:00 Uhr	Mathevorkurs (Vorlesung)	Roter Hörsaal (46 - 220)
13:30 Uhr	Mathevorkurs (Übung)	48 - 210
15:30 Uhr	Treffen vor Campusführung	Vor Gebäude 48 (48 - Unterführung)
15:30 Uhr	Campusführung	Campus (0 - Campus)
18:00 Uhr	Omnomnom	Am Restaurant deiner Wahl (Siehe Beschreibung, 67655 Kaiserslautern)

Freitag, 4. Oktober 2024

08:00 Uhr	Frühstück	Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453)
09:00 Uhr	Mathevorkurs (Vorlesung)	Roter Hörsaal (46 - 220)
13:30 Uhr	Mathevorkurs (Übung)	48 - 210
15:30 Uhr	Lovelace Café	Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453)
18:00 Uhr	Nachbrenner	Nachbrenner (11 - 164)

Montag, 7. Oktober 2024

08:00 Uhr	Frühstück	Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453)
09:00 Uhr	Mathevorkurs (Vorlesung)	Roter Hörsaal (46 - 220)
13:30 Uhr	Mathevorkurs (Übung)	48 - 210
15:30 Uhr	OBaS	48 - 210
18:00 Uhr	Cocktailabend	Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453)

Dienstag, 8. Oktober 2024

09:00 Uhr	Mathevorkurs (Vorlesung)	Roter Hörsaal (46 - 220)
13:30 Uhr	Mathevorkurs (Übung)	48 - 210
15:30 Uhr	EiHs	48 - 210
17:30 Uhr	Treffen vor Pen-&-Paper-Abend	48 - 210
18:00 Uhr	Pen-&-Paper-Abend	<ul style="list-style-type: none">46 - 267Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453)HVT (48 - 467)

Mittwoch, 9. Oktober 2024

09:00 Uhr	Mathevorkurs (Vorlesung)	Roter Hörsaal (46 - 220)
13:30 Uhr	Mathevorkurs (Übung)	48 - 210
08:00 Uhr	Frühstück	Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453)
15:30 Uhr	FSR Willkommenssitzung	48 - 210
18:00 Uhr	Videospielabend	<ul style="list-style-type: none">Fachschaft (48 - 4xx)Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453)

Donnerstag, 10. Oktober 2024

09:00 Uhr	Mathevorkurs (Vorlesung)	Roter Hörsaal (46 - 220)
13:30 Uhr	Mathevorkurs (Übung)	48 - 210
08:00 Uhr	Frühstück	Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453)
15:30 Uhr	SCI Rechnereinführung	SCI (48 - 211)

19:00 Uhr	Treffen vor GWWzHT	Fachschaft (48 - 4xx)
20:00 Uhr	GWWzHT	Humbergturm (Humbergturm -, 67663 Kaiserslautern)

Freitag, 11. Oktober 2024

13:30 Uhr	Mathevorkurs (Übung)	48 - 210
08:30 Uhr	Erstsemesterbegrüßung	46 - 215 (46 - 215)
09:30 Uhr	Mathevorkurs (Vorlesung)	Roter Hörsaal (46 - 220)
15:00 Uhr	Informatik Vorkurs HowToVorkurs	48 - 210
16:00 Uhr	LAN Party	Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453)

Montag, 14. Oktober 2024

09:00 Uhr	Frühstück	Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453)
10:00 Uhr	Informatik Vorkurs	SCI (48 - 211)
16:30 Uhr	Studieren an der Uni	48 - 210
18:00 Uhr	PowerPoint Karaoke	Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453)

Dienstag, 15. Oktober 2024

09:00 Uhr	Frühstück	Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453)
10:00 Uhr	Informatik Vorkurs	SCI (48 - 211)
16:00 Uhr	Blood on the Clocktower	Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453)
17:00 Uhr	Chill and Grill	Unisport (28 - 000)

Mittwoch, 16. Oktober 2024

09:00 Uhr	Frühstück	Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453)
10:00 Uhr	Informatik Vorkurs	SCI (48 - 211)
15:00 Uhr	Treffen vor Bouldern	Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453)
15:30 Uhr	Bouldern	Rock Town / Trampolin Jump Arena (Kantstraße 38, 67663 Kaiserslautern)
17:30 Uhr	Treffen vor Kneipentour	Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453)
18:00 Uhr	Kneipentour	Brauhaus am Markt (Stiftsplatz 2, 67663 Kaiserslautern)

Donnerstag, 17. Oktober 2024

10:00 Uhr	Informatik Vorkurs	SCI (48 - 211)
15:00 Uhr	AStA PubQuiz	AStA (46 - 205)
18:00 Uhr	Filmeabend/Trashabend	Fachschaft (48 - 4xx)
Freitag, 18. Oktober 2024	Brunch	Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453)

13:00 Uhr

Informatik Vorkurs Turnier

48 - 210

17:00 Uhr

**Professorengrillen mit neuen
Erstsemester**

Unisport (28 - 000)